DESERT GOLD VENTURES INC.

DESERT GOLD VENTURES INC.
ISIN: CA25039N4084

WKN:

Ubersicht

16.04.2024 20:20:52

Kurs

0,0591 USD

Differenz © -3,11%(-0,00)
Stammdaten
ISIN CA25039N4084
Symbol DAU
Borse FINRA other OTC

Issues

Wahrung uUsD
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 9 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

S&P/TSX 60 INDEX

0,0591 USD
0,0591 USD
0,0591 USD
0,061 USD
0,0591 USD
9.898
584,97
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.05.2024
03.05.2024
29.04.2024
26.04.2024
26.04.2024

Uberschrift Download
ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
B Equity Weekly &
B Aktienempfehlungen Osterreich &,
E=  Equity Weekly o
ZlE  Global Equity Ratings &

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA25039N4084&ID_NOTATION=29483233
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c24c7570e720f73dc64a3289c38382cbd01f4468daa3a64d4101b3da50dd713b&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=196152734d0217235&time=1716008882&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7819e2129d1a93154257f0e4d0f29bb9f3c49b8f255c294cdedea2f5b60c3573&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=9ef38a1c933733d0a&time=1716008882&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f25cef7ca137a38ddf120cb9c79c21891be95f465db24ac71916bf0f3837604&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=a2aac04b10f84622e&time=1716008882&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa1195d34fc422897f49b1f0e5bb4c8f7281b00d7091c1d8a85a94c596d9d1c6&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=d66128b62b20de1db&time=1716008882&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe09ec09953600f3fbfbe84892a7bb8bea58f449a3558df208e7a5081c9a4c14&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=2c3ef4ea52de2d3ed&time=1716008882&tool=RSC

DESERT GOLD VENTURES INC.

Details

16.04.2024 20:20:52

Kurs
0,0591 USD
Differenz © -3,11%(-0,00)
Stammdaten
ISIN CA25039N4084
Symbol DAU
Borse FINRA other OTC
Issues
Wahrung uUsD
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 9 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

S&P/TSX 60 INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +124,71%
Perf (abs.) +0,03
Beta -0,84
Volatilitit 178,49

0,0591 USD
0,0591 USD
0,0591 USD
0,061 USD
0,0591 USD
9.898
584,97
1
9.898
1J 3J
+31,33% -
+0,01 -
0,45 0,67
189,91 145,77
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

-USD (-
0,0555 USD (2.453
0,0471 USD (1.080
0,0419 USD (1.945

0,0610 USD (04.04.2024

0,0407 USD (16.02.2024

0,0610 USD (04.04.2024

0,0250 USD (05.09.2023

_ T = = = = —

Alle Borsen fur DESERT GOLD VENTURES INC.

ERSTE

Group

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Tradegate 16.05.2024 22:26 0,044 EUR
TSX Venture Exchange 15.05.2024 21:42 0,07 CAD
Stuttgart 16.05.2024 18:04 0,033 EUR
Miinchen 16.05.2024 08:03 0,044 EUR
Frankfurt 16.05.2024 08:01 0,04 EUR
FINRA other OTC 16.04.2024 20:20 0,0591 USD
Issues

Berlin 16.05.2024 20:48 0,0435 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=29483233
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=272964891
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14171709
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=265690953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266077213
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29492834
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=300067710

DESERT GOLD VENTURES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
e
IJESERT

Kontaktdetails
DESERT GOLD VENTURES INC

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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